·~

ITEM

01

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2020-CMC

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DE PASSEIO ZERO QUILÔMETRO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ-CE.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista os autos do processo do Pregão Presencial no 002/2020-
CMC, após transcorrido a fase de rodada de lances/negociação, conforme
Ata da Sessão Pública, tendo em vista a análise de toda a documentação da
e mpresa e o consequente cumprimento dos requisitos do Edital. e
considerando que o representante da empresa abdicou do direito ao prazo
recursal, ADJUDICA o resultado da licitação em favor da seguinte licitante,
conforme abaixo, por apresentar a melhor proposta para esta Câmara
Municipal:

Empresa: AUTONORTE VEÍCULOS LTDA
CNP J: 02.654.827/000 1-44 lnsc. Estadual: 06.269.062-0
Endereço: AV. Monsenhor Aloisio Pinto, no 350 - Bairro Dom Expedito Lopes
Cidade: Sobral Estado: Ceará CEP: 62.010-970

DESCRIÇÃO UNI O MARCA
Quant. Valor
Total Unlt.

Espécie: Automóvel de passeio
-Tipo: hatch;
-0 KM;
- Ano Fabricação/Modelo: 2020/2021;
- Motor com potência mínima de 1.0 com 3
c ilindros;
- Transmissão mecânica de no mínimo 05
marchas à frente e O 1 à ré;
- 04 (quatro) portas;
- Air bag frontal duplo (motorista e
passageiro);
- Capacidade para 05 (cinco) passageiros;

VOLKSWAGEN
- Pintura sólida na cor branca; UND 01 52.500,00
- Bicombustível - gasolina e álcool;

GOL 1.0

- Reservatório de combustível com
c apacidade mínima para 50 litros;
- Porta mala com capacidade para 280
litros ou superior;
- Ar condic ionado origina \ de fábrica;
- Direç ão hidráulic a;
- Travas elétricas nas 4 portas;
- Vidros elétricos nas portas dianteiras;
- Rodas em aço no tamanho mínimo de
14" com ca lotas de fábrica;
- Sistema de freios com ABS;

Av. Deputado Amadeu Filomeno, s/n° -Bairro Aningas - Cruz-Ce - CEP: 62.595-000
CNPJ: 23.717.796/0001 -01- CGF: 06.920.396-2- Fone: (88) 3660-1216

Valor Total

52.500,00

ITEM

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ

DESCRIÇÃO UNI O MARCA
Quant.
Total

- Bancos revestidos em tecido;
- Cintos de segurança dianteiros retráteis 3
pontos;
- Cintos de segurança traseiros laterais e
central 3 pontos;
- Jogo de tapetes de borracho;
-Todos os ítens de segurança e acessórios
conforme exigências do CONTRAM;
- Garantio mínima de 03 {um) ano.

VALOR TOTAL EM R$

Valor
Valor Total

Unlt.

52.500,00

Valor Total da Licitação: R$ 52.500,00 (Cinquenta e Dois Mil e Quinhentos
Reais).

Encaminhe-se o processo para o Setor de Licitação para os expedientes
necessários.

Cruz- C e, 24 de Novembro de 2020.

Pregoeira da Câmara Municipal de Cruz

Av. Deputado Amadeu Filomeno, s/n°- Bairro Aningas- Cruz-Ce - CEP: 62.595-000
CNPJ: 23.717.796/0001-01- CGF: 06.920.396-2 - Fone: (88) 3660-1216